

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS) JASA KONSULTANSI

PA : Dr. H. Asren Nasution, MA
 K/L/PD : Provinsi Sumatera Utara
 Satker/OPD : Dinas Pendidikan
 KPA : M. Basir S. Hasibuan, M.Pd
 Pekerjaan : Jasa Konsultansi Pengawasan Revitalisasi SMAN 4 Medan Tahap I
 Lokasi : Kota Medan
 Tahun Anggaran : 2023

No.	Uraian	Kuantitas	Bulan/Ke giatan	Satuan/ Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
I	Biaya Langsung Personil					
I.1	Biaya Tanaga Ahli					
1	Supervisor Engineer (SE) (Ahli Teknik Bangunan Gedung (201)/S1/T.Sipil/Ahli Madya/5 Tahun)	1	5,00	orang/bulan	27.715.000	138.575.000
2	Inspector Engineer (IE) (Ahli Teknik Bangunan Gedung (201)/S1/T.Sipil/Arsitektur/Ahli Muda/2 Tahun)	1	5,00	orang/bulan	20.244.000	101.220.000
3	Ahli K3 Konstruksi (S1 Teknik Sipil, Ahli Muda 1 Tahun)	1	5,00	orang/bulan	18.798.000	93.990.000
					Jumlah Sub I.1	333.785.000
I.2	Biaya Tenaga Pendukung					
1	Operator Komputer (SMA/SMK Sederajat)	1	5,00	orang/bulan	3.500.000	17.500.000
						17.500.000
					Jumlah Biaya Langsung Personil (I.1+I.2)	351.285.000
II	Biaya Langsung Non Personil					
II.1	Biaya Sewa Peralatan dan Operasional Kantor					
1	Laptop	1	5,00	unit/bulan	1.500.000	7.500.000
2	Printer Color A-3	1	5,00	unit/bulan	1.000.000	5.000.000
3	Printer Color A-4	1	5,00	unit/bulan	800.000	4.000.000
4	Digital Camera	1	5,00	unit/bulan	500.000	2.500.000
5	Alat Tulis Kantor (ATK)/Office Comsumable	1	5,00	ls	5.700.000	28.500.000
					Jumlah Sub II.1	47.500.000
II.2	Biaya Transportasi					
1	Sewa Kendaraan Roda 4 + Operasional+ Driver	1	5,00	unit/bulan	12.000.000	60.000.000
					Jumlah Sub II.2	60.000.000
II.3	Biaya Sewa Peralatan Penunjang					
1	Hammer Test Digital	1	5,00	unit/bulan	3.500.000	17.500.000
					Jumlah Sub II.3	17.500.000
II.4	Biaya Pelaporan					
1	Laporan Mingguan	7	1	buku	300.000	2.100.000
2	Laporan Bulanan	7	1	buku	300.000	2.100.000
3	Laporan Akhir	7	1	buku	300.000	2.100.000
4	Hard Disk Eksternal 1TB	3	1	buah	1.200.000	3.600.000
					Jumlah Sub II.4	9.900.000
					Jumlah Biaya Langsung Non Personil (II.1+II.2+II.3+II.4)	134.900.000
I	JUMLAH BIAYA LANGSUNG PERSONIL					351.285.000
II	JUMLAH BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL					134.900.000
					Jumlah I + II	486.185.000
					PPN 11%	53.480.350
					Jumlah Biaya	539.665.350
Terbilang : Lima Ratus Tiga Puluh Sembilan Juta Enam Ratus Enam Puluh Lima Ribu Tiga Ratus Lima Puluh Rupiah.						

Medan, 29 Maret 2023

Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)
Bidang Pembinaan SMA



M. Basir S. Hasibuan, M.Pd
Pembina
NIP. 19810420 200604 1 005